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Przedmiotem wzoru przemysłowego jest scena przenośna, przeznaczona do 
prowadzenia zabawy lub zajęć edukacyjnych i przedszkolnych i szkolnych, a także 
specjalistycznych zajęć pozalekcyjnych. 

Istotę cech nowości i oryginalności wzoru przemysłowego stanowi nowa postać 
przedmiotu, przejawiająca się kształtem, barwą i właściwościami powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony został na załączonych ilustracjach, na 
której fig. 1 - przedstawia czołowy widok sceny ukazujący jej boczne obramowanie w postaci 
kolorowych, czerwonych pasów zawierających na powierzchni fantazyjne rysunki sylwetek 
ludzi o kontrastowym kolorze oraz tylną powierzchnię zawierającą boczne nośne słupy i 
przesuwną kotarę, a także podwyższoną podstawę o zarysie prostokąta, stanowiącą scenę o 
powierzchni zawierającej umieszczone symetryczne o małej wysokości prostopadłościany 
oraz górną powierzchnię o zarysie prostokątnych elementów, fig.2 - przedstawia widok 
górnej części bocznego obramowania ukazujący usytuowanie kolorowych pasów 
zawierających fantazyjne rysunki sylwetek ludzi, umocowanych na elementach 
umożliwiających ich przesuwanie i wymianę na inne kolorowe pasy, fig.3 - przedstawia 
widok usytuowania na pionowym elemencie bocznego obramowania czołowej ramy, w dolnej 
części, zaczepowy element połączony z elastycznym cięgłem, stanowiącym w dolnej części 
poziomą czołową przegrodę, zawierającym umocowane elementy dekoracyjne o postaci pasa 
imitującego zarys trawiastej łąki, fig.4 - przedstawia widok górnej tylnej części ramy 
ukazujący umocowanie na zaczepowych elementach przesuwnej kotary o kontrastowym 
żółtym kolorze, fig. 5 - przedstawia widok dolnej powierzchni części sceny, stanowiącej 
wybieg, zawierające w narożach symetrycznie umieszczone pionowe słupy, które stanowiące 
wraz z kolorowymi pasami czołowe boczne obramowanie sceny oraz tylne wsparcie poziomej 
belki z kotarą, a także powierzchnię wybiegu z szeregu niskich prostopadłościanów, fig. 6 -
przedstawia widok dolnej części sceny, stanowiącej wybieg, z wysuniętym niskim 
prostopadłościanem, ukazujący przy podstawie wzdłużny prostopadłościenny element, 
umieszczony w wycięciach i łączący w dolnej części niskie prostopadłościany stanowiące 
elementy powierzchni sceny, zaś załączone rysunki przedstawiają na fig. 7 - szkielet sceny 
zawierającej w dolnej części pasy i szeregi niskich prostopadłościanów tworzących zarys 
wybiegu oraz usytuowane pionowe podwójne słupki boczne przy narożach, które są 
połączone w górnej części elementem o prostokątnym obrysie, na fig. 8 - szkielet sceny 
posiadającej przy narożach pionowe słupki boczne. 
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